湖  南  省  教  育  厅

湘教通[2010]433号
关于公布2010年湖南省普通高等学校
校外优秀实习教学基地名单的通知
各普通高等学校：
根据我厅《关于做好2010年湖南省普通高等学校校外优秀实习教学基地评选申报工作的通知》（湘教通〔2010〕56号）精神，经各校推荐申报，我厅组织专家评审，中南大学湘潭市口腔医院实习教学基地等72个基地（名单见附件）被评为2010年湖南省普通高等学校校外优秀实习教学基地，现予公布。

希望各高校进一步加强基地建设与管理工作，以实习教学资源建设为重点，不断深化实习教学改革，充分发挥优秀实习教学基地的示范引领作用。在此基础上，各校要进一步加强统筹规划，加大经费投入，不断建立和完善本校的实践教学体系，切实加强大学生实践能力与创新精神的培养，不断提高人才培养质量。

附件：2010年湖南省普通高等学校校外优秀实习教学基地名单

                             二○一○年十二月一日